Закрытое акционерное общество "Профессиональный регистрационный центр"
4.04-Э
Утв.  01.11.2024
	АО "ПРЦ"
Вх. № ___________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ ЭМИТЕНТА
о предоставлении информации из реестра

	Эмитент (полное наименование):

	ОГРН

	Дата присвоения

	Представитель эмитента, подписавший распоряжение

	Фамилия, имя, отчество (полностью)

	Действует на основании:					№			дата

	Прошу предоставить информацию, необходимую для исполнения требований законодательства Российской Федерации ___________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
Описание требуемой информации:

	¨ Предоставить список в бумажном виде
Способ получения:  Лично у регистратора  Заказное письмо       Экспресс-почта (оплачивается дополнительно)
Адрес для направления списка:  почтовый адрес согласно анкете эмитента
 иной:_______________________________________________________________________________________

¨ Дополнительно предоставить сканированный образ документа через личный кабинет эмитента (Только при условии заказанного списка в бумажном виде и наличия подключенного личного кабинета эмитента. Требуется дополнительная оплата согласно прейскуранта регистратора)

	¨ Предоставить список в виде электронного документа с УКЭП через Личный кабинет Эмитента (Только при условии наличия подключенного личного кабинета эмитента) в формате:
 WORD     EXCEL        PDF

Подпись представителя эмитента

____________________________________
м.п.

	Служебные отметки (заполняется регистратором)

	Подпись поставлена в присутствии сотрудника
 регистратора     эмитента

66

	Служебные отметки (заполняется регистратором)
	Оплата

	Подпись
 поставлена в присутствии сотрудника регистратора
 Сверена с образцом

	 Экспертиза филиала (ФИО, дата, подпись)

 Исполнено     Отказано
Исх. № ___________________

	 нал.
 квит.
 счет №

_______